
Муниципальное общеобразовательное  учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа 

«Лесновский центр образования» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

          01.09.2015 г.                                                                                           №   203/1      

 

п. Лесное  

 

Об организации Совета профилактики в ОУ 

 

На основании решения Педагогического совета от 28.08.2015г. № 1, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Совет профилактики в следующем составе: 

1.1. Председатель Совета: заместитель директора Хренова Л.П. 

1.2. Заместитель председателя: социальный педагог Воробьева Е.М. 

1.3. Секретарь: социальный педагог Воробьева Е.М. 

1.4. Члены Совета: 

 Педагог-психолог: Долгинцева Е.А. 

 Учитель математики: Тиронина Л.В. 

 Учитель физики: Шумилина И.А. 

 Учитель английского язык: Матвеева М.Н. 

2. Совету профилактики составить план работы на учебный год. 

3. Контроль за исполнения приказа возложить на заместителя директора Хренову Л.П. 

 

 

            Подпись директора школы 

 Печать 

    

 

 

 

 

 


